Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

Ладожский многопрофильный техникум

От 29. 09.2021г. ПРИКАЗ № 405

Об организации и проведении
административных контрольных работ

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Планом работы техникума на 2021-2022 учебный год,
рассмотренного на заседании педагогического совета от 30.08.2021г. протокол
№1, утвержденного приказом директора № 306 от 30.08.2021г., с целью -
осуществления мониторинга качества знаний студентов ГБПОУ КК ЛМТ
приказываю:
1. Провести административные контрольные диагностические работы в группах
1,2,3 курсов.
2. Преподавателям и мастерам производственного обучения разработать
варианты контрольных диагностических работ, рассмотреть на заседании
методических комиссий и представить в учебную часть не позднее 15.11.2021г.
3. Провести административные контрольные диагностические работы в
вышеуказанных группах в период с 01.12.2021 г по 24.12.2021 г
4. Назначить ответственной за проведение административных контрольных
диагностических работ преподавателя Леонову Елену Павловну.
5. Преподавателям и мастерам производственного обучения, осуществляющим
проведение административных контрольных диагностических работ, обеспечить
их выполнение всеми студентами группы, провести проверку АДР , не позднее
следующего дня после написания. Результаты и анализ АДР предоставить
ответственной за проведение административных контрольных диагностических
работ преподавателю Леоновой Е.П. в срок до 26.12.2022г. согласно форме
(Приложение 1)
6. Председателям методических комиссий рассмотреть результаты АДР на
заседании методической комиссии, предоставить отчет и составить план
мероприятий по ликвидации пробелов в знаниях обучающихся.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Трухонина

Приложение 1
к приказу от 29.09.2021 г. № 405

Анализ результатов административного контроля
1. По дисциплине

о ш  оч*.______ _______________________

2. Преподаватель Z/1 (,{с in CUUtOkl (  КУШ a'<£L d/lUD i**c'uPtfttv.

3. Профессия Ij 'j  0 1. 0е]  (7l  ̂ fUQVenn.O/i^-___________________

4. Курс J ________ , группа X -_____
5. Дата проведения контрольной работы «&*,» /<=£-______ 20.5/.
6. Количество студентов: Д/З
7. Общее количество студентов в группе<£5~ чел.
8. Количество писавших работу чел. /Ср %
9. Число не явившихся студентов ~~~ чел.— %
10. В результате проведения контрольной работы студентами получены

следующие оценки:

11.5 «отлично»_____ ________чел. оС <£____%
12.4 «хорошо»_____- / _____ чел. 0-1 %
13.3 «удовлетворительно» 3  чел. 9 ^  %
14.2 «неудовлетворительно» •— чел. — %

1 5.Успеваемость 3 О £ %
16. Качество знаний %
17. Средний балл / /  ff ‘ %

Примечание: К анализу прилагаются работы выполненные студентами. В
журнале учета учебных занятий в графе «Тема занятия» делается запись
«Контрольная диагностическая работа(КДР).

Заключение

& p 3 c i^ M ii№ f a H u n  n u b  dajofau u u u & w  а

tfilaаайс t a c t 'a n  m

Ail L ifo tS tU i/Пё> Р р С А Ш М ш г г е / м м
и H t w t t P *  enfLZduam t' jtf ic & frw tttM rti/ e p  '/ i w t t e -

■jfybQPt'C *£/7? & 'tfrC ltC /K fL  L/
u j m H t f c P t  с г М я и с с Ш б  j t / i c d

№ fal/№ tt-6K0em 6 fycfftm teef , f ji i
у  M0f>LL№ frU? d f l  j iU  i  ce n tris t V

1. Примечание: Заключение по результатам административного контроля
качества знаний студентов составляется преподавателем и содержит
анализ и выводы:

2. -об уровне обученности студентов данной группы
3. - о типичных ошибках, допущенных в заданиях

Дата составления «
Р . Л у

» 20 л  /

Директор Т.В. Трухонина

АТТЕСТАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ СРЕЗОВОЙ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ
11о дисциплине, М ДК. IIM  О у А .  О  / j ' f ■{ £ / t t l  г  %■-____________________________

(наименование дисциплины, междисциплинарного курса, профессионального модуля)

курс Группа №
(номер курса) ___

11рофессия А А С /  C tf  ^
—  ' (код и наименование специальности)

О»^ '  (кол и наименование специальности) , *

Iреподаватель C/cu£-/ft At i  Гг <' S-f't /  X  f  / I  и / )  С/
(фамилия, имя и отчество преподавателя)

.\о
и/и Ф.Н.О студента II101чжая

OIHMIK'H

,9/11 телес С'£А *7 f'J W flT

Примечание

, <Ь;п /  г т  к /fee/с и  - т  а
ЯпгОО.мЗЖХ йЬк /с т  Р А (0.1р А А _________
JjA lCc и  СУС V у  JbUH/nt'-A

'Ч Ш 1

Л  c l  a  trtie  н  ct'/t'ttxj'
К4> fti. vf'i-l M A

i/gy-t т ( i  A )-cvxu c
А й gtitw 'S  yp p e ga lн° <71U l i I' t- у  C 'L'ttf L-rt

9 А с а  An /</- A  A  <n gs't < cvva
10 .Ф ссс/.Фу ХА- а л :

Putty x te tn ttO H L  CAru-AJrn.gjUi, П
L tU U f ir . ./ U iH A  t y O lA U A t .12

13
m a i  ciccc eШ А

s h 7l
? i (.(SP  -  I h u  л  У/сос-'ГКбЛмЯ.

14 ,X i i  L Н .П
15 ' Cc {

'vt’z t M / i , о ^ ъ и + u i .
■6 /owj)

16
г T u  г и х А с ы к С  c u t17

18 t y ъАГА-г/Хлу н , / л  , KtHACtt*4
Р Ш м ж & ь  , 9.- н Ж19

V u u z иес-г/сА' Л с -м м * _
а /РЖА

20 S/£W%i
У /сд/ U tilV -tfC . A h c ^ /n C / U tU  b iom

^  ~Z '  ”1 -О / .
21

/I /У1'6 ty< СС/<С С
'a v u -u  m i  ' Ф  ctyu/n а</&<■ J

*П0 > 1 J ту  r> j2 У Cj t Am /У j г>.

23
24
25 У А (/и г1 Р К А А  , С Ac7A > C W U

2х =
3 =
4 =

5 =

А
d £
=ф

Срсдний балл ^  /У?
Качество знаний, % А уА

Успеваемость, % - /  А  -А )

11реподаватель СА £?r
(подпись) (НО и фаьшлия)

Д ата •{?)?■ УрУ, < A C cZ /.

В т.ч. нс аттестованные студенты. Остальные показатели рассчитывать с учетом этих данных.1

АТТЕСТАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ ДТФФЕРЕНЦИРОВАННОГО ЗАЧЕТА
По дисциплине, МДК JIM  0 ^ / 9 )  С Н ______ 'U '+ L -__________________________

(наименование дисциплины, междисциплинарного курса, профессионального модуля)

___курс
(номер курса)

11рофессия

11реподавател1

Группа №  -х_.

Ц1, 0 1  0£_ /C4''£€4Utsnt?‘A~_______________
. (иол и Наименование сг^иальности) _  ~

с1 ЦБГИ tiUsf. м . ( А / Л 22/1 ,
/  / (фамилия, имя и отчество преподавателя)

jVt
ll/ll Ф.П.О студента Итоговая

оценка Примечание

1 хо1мг?.4Я/£ОЪ -Hlexut m£l /Поли)
2 ' / f )tn Q I I h L h I  Apt /С-ги.2 A U t 2 Б lO V c A
3 Ъ  и  г. ( U  С‘Б  Jpt И. т_ £ 2 1 НгШ)
4 Я ш ш и ш  Ж ш м // ЧШ ц
5 ' t i r U l t l - H b  j U t u i L s т у )
6 ? / а н л  с ы р е  Л  г н и < ^ Ж т
7 У/?MZM А /ЛШ/1
8 W C + A tib i r fr S . 2 0 t f . 4 l£> U ‘U U t / L Б  / С/Уи)
9 : У { , / и с с У  А х и л / Ж м Ж ~ Б LX Б А
10 ?\Ж,илги./сб UI ^u-ic-тсиПЖ- y/fxm.
11 ч-iu tw i ayitucl Л£/2 /1 лА - У/Ш)
12 /СсШ Ш Ш П Ш бшЖ Г БШЛ1
13 Сии Urn m l Apui Ш&1Мл Ь  [('■ft2
14 . ШкоШ-С' 4hu (1 J/UiirtAui+ai. A U / v J )
15 ЛЩ /Ш й (лХШслоА ттоАт)
16 Ш л и skuA/i h УСПЛ
17 Лргл22сксШ СА-сёГ t/OflfJ)
18 Х Г ОМШ1 НЛ с ш и н TW VJj
19 Гм ША Ш А cAtOLiC Ы1ШШ
20 IVо и  t ш  Га '' А ла  cm 1Ши <L l /cMj)
21 р)л на Б/MS)
22 kRlujiC'ttl'ti kw& Fcutu Ч7ХШ.
2 3

2 4

2 5

2' =

4= Z3L
5= Л А

Средний балл
Качество знаний, %

Успеваемость, %
Л т т т г

/Ж г

Преподаватель \ j j  2 lU  U'/2j
(подпись)

о1Л O L  £(?& 3 -2Дата

В т.ч. нс аттестованные студенты. Остальные показатели рассчитывать с учетом тгих данных.I